
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01524 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 368/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 165/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA 
ATENDER DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº 
DL165/2023-01 - Contratada: MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/MF 
32.608.107/0001-03. Valor: R$52.320,00 (cinquenta e dois mil, trezentos e vinte reais). Fundamento legal: Art. 
75, VIII - Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 27/09/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 27/09/2023. Data 
de assinatura: 27/09/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
  

João Dourado, 27 de setembro de 2023.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AEF9F56B4BDCB0F07A94C2BA86B035A7


		2023-09-28T08:59:41-0300




